
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP-2018.09
Položková d 2018.09

Název stavby: VPIC Přeložka silnice 11-187 Číhán Kolinec
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 1.980 KMP: 211.900 bytových Hl
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 2.970 podnik. HTS
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HP

KMTRU: 3.720 PP HR:
KMOK: 2.000 PP UR:
KMVL: 168.000
KMTRK: 0.000

0
0
0
0
0

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA
ZEMNÍ PRÁCE
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
PROVOZNÍ PRÁCE
MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
POPLATKY

Celkové náklady:
Celkové náklady zaokrouhlené :
STAVEBNÍ ČINNOST
NESTAVEBNÍ ČINNOST

109 120,09 Kč 
829 490,80 Kč 
487 155,18 Kč 

46 180,00 Kč 
86 903,00 Kč

0,00 Kč 
203,66 Kč

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

1 098 844,34 Kč 
0,00 Kč

4 000,00 Kč

2 661 897,07 Kč 
2 661 897 Kč

2 502 393,32 Kč 
159 503,75 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
PŘÍPRAVA

953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě
účast na KD investora + řešení střetů mimo PD

958084 Návrh cenový a technický
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě

projekt 
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové

obbetonování stáv PE 
952353 S Rýha v poli 50/110
955052 S Vytyčení trasy ve volném terénu

MONTÁŽ
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba
958316 S Měření přímou metodou (1625 nm) - stavba
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

Množství Celková cena

10912.00 JV 10 912,00 Kč

1.00 ks
86142.80 JV

12 065,29 Kč 
86 142,80 Kč

200.00 m
2002.60 JV

3 630,00 Kč 
2 002,60 Kč

1980.00 m
1980.00 m

814 314,60 Kč 
9 543,60 Kč

3720.00 m
680.00 ks
12.00 ks 
315.00 ks

13 317,60 Kč 
34 584,80 Kč

1 887,00 Kč 
11 431,35 Kč



952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 315.00 ks 7 623,00 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 12.00 ks 1016,16 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 355.00 ks 8 591,00 Kč
955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 8.00 ks 8 113,84 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 18.00 ks 20 684,52 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 24.00 ks 1 125,84 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 3720.00 m 43 635,60 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 970.00 m 20 001,40 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 2000.00 m 50 860,00 Kč
958592 S Provádění PEW v maintenance window 2.00 ks 61 715,00 Kč
958330 S Svaření jednotlivého vlákna v přístupové sítí 840.00 ks 96 112,80 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720,00 Kč

kolaudace
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 2000.00 m 34 320,00 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 3.00 ks 7 998,27 Kč
958458 S Zrušení samonosného optického kabelu nebo trubičky 1620.00 m 19 602,00 Kč
955012 S Zrušení úložné trubky 3240.00 m 25 596,00 Kč
955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 900.00 m 15 219,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
955191 Předměření trasy nad lkm 2000.00 m 46 180,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955194 S Doměření trasy nad lkm 2000.00 m 40 740,00 Kč
955200 S Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) 20.00 ks 46 163,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958459

POPLATKY
Zápis dokumentu do systému Objednatele 1.00 ks 203,66 Kč

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 4000.00 JV 4 000,00 Kč

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

Množství Celková cena

306074 S Drát bronzový D 2,80 mm ČSN 423058 360.00 kg 97 023,60 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 1980.00 m 7 623,00 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 1980.00 m 8 751,60 Kč
300718 S Kabel opt. DuctSaver 144, OFS 12xr Cu 1000.00 m 107 420,00 Kč
300218 S Kabel opt. MiDia ,24vl. AW+,0D 7,5mm,Cu 1000.00 m 24 040,00 Kč
300127 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,8 220.00 m 15 862,00 Kč
300130 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 2000.00 m 621 860,00 KČ
300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 750.00 m 21 142,50 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 23.00 ks 4 684,18 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 50.00 ks 1 153,00 Kč
306732 S Spojka opt.univerzál.Coyote RUNT In-Line 8.00 ks 41 228,32 Kč
320297 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-50C 18.00 ks 14 245,38 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 24.00 ks 5 181,12 Kč
300026 S Trubka HDPE 40/33 černá -zelený pruh 930.00 m 25 509,90 Kč
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 930.00 m 25 509,90 Kč
300035 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy 930.00 m 25 509,90 Kč
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 930.00 m 25 509,90 Kč
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 34.00 ks 26 590,04 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 30.00 ks 0,00 Kč


